
 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Decyzja nr 289/2025 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

  z dnia 11 grudnia 2025 r. 

 

w sprawie powołania Kapituły Nagród Politechniki Warszawskiej 

 

Na podstawie art. 23 ust. l ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku z § 30 Regulaminu 

wynagradzania pracowników Politechniki Warszawskiej, stanowiącego załącznik do zarządzenia 

nr 11/2023 Rektora PW z dnia 15 marca 2023 r., postanawia się, co następuje: 

§ 1 
 

Powołuje się Kapitułę Nagród Politechniki Warszawskiej, zwaną dalej „Kapitułą”, na okres  

do dnia 31 sierpnia 2028 r. w składzie: 

1) prof. dr hab. inż. Mariusz Malinowski; 

2) dr hab. inż. Jerzy Antonowicz, prof. uczelni;  

3) prof. dr hab. inż. Jarosław Arabas;  

4) prof. dr hab. inż. Michał Chudy; 

5) prof. dr hab. inż. Agnieszka Jastrzębska;  

6) dr hab. Marcin Koszowy, prof. uczelni; 

7) prof. dr hab. inż. Małgorzata Lewandowska;  

8) prof. dr hab. inż. Zbigniew Lonc;  

9) dr hab. inż. Katarzyna Osińska-Skotak, prof. uczelni;  

10) dr hab. inż. Katarzyna Rostek, prof. uczelni;  

11) prof. dr hab. arch. Krystyna Solarek;  

12) prof. dr hab. inż. Tomasz Sosnowski;  

13) prof. dr hab. inż. Paweł Szczepański; 

14) prof. dr hab. inż. Tomasz Wiśniewski;  

15) dr hab. inż. Marek Wojtyra, prof. uczelni;  

16) prof. dr hab. inż. Wojciech Wróblewski; 

17) dr hab. inż. Wojciech Domitrz, prof. uczelni; 

18) prof. dr hab. inż. Jerzy Banaszek; 

19) prof. dr hab. Stanisław Janeczko; 

20) prof. dr hab. inż. Krzysztof Lewenstein; 

21) dr hab. inż. Michał Sarnowski, prof. uczelni. 

§ 2 

1. Członkowie Kapituły, o których mowa w § 1 pkt 1-16, przedstawiają Rektorowi 

kandydatów do Nagrody im. Mieczysława Wolfkego oraz Nagrody im. Ignacego 

Mościckiego. 

2. Członkowie Kapituły, o których mowa w § 1 pkt 17-21, przedstawiają Rektorowi 

kandydatów do Nagrody im. Stanisława Staszica.   

§ 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  REKTOR 

 

  

                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

  

 


